
                                                                                                                                                                          
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA                                                                             

         04-470 Warszawa, ul. Marsa 110     

 

                                                  Warszawa, dnia 14.04.2025 r. 
 
                                                                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Dostawa dostawę sprzętu stołowo- kuchennego, 

numer postępowania: D/19/2025 
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu  

14.04.2025 r. o godzinie 12:15 odbyło się otwarcie złożonych ofert dodatkowych 

w zakresie zadania nr 3 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu stołowo- kuchennego. 

 

W postępowaniu skutecznie złożono 2 oferty dodatkowe, których zbiorcze zestawienie zawiera 

poniższa tabela: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 3 – oferty dodatkowe 

1 

Unigastro Sp. z o.o. 

Strzelińska 45 

55-010 Żerniki Wrocławskie 

Netto: 62 700,00 zł 

Brutto: 77 121,00 zł 

2 

F&B 

Gastro Sp. z o.o. 

Ul. Leona Popielskiego 3 

52-019 Wrocław 

Netto: 63 650,00 zł 

Brutto: 78 289,50 zł 

 

 

     KOMENDANT 

                  /-/ płk Artur STOPKA 


